子供会員保護者各位

２０２０年 ４月 ４日

京都ファミリースイミングクラブ

４月組の対応について

 平素は京都ファミリースイミングクラブにご理解ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。

現在当クラブに対し行政機関等からの要請・指導等はありません。

引き続き、施設の衛生管理を見直し通常通り営業を行って参ります。

館内の接触部・手すり等はアルコール消毒を営業前及び子供クラス前に実施していま

す。

現在も外出やプール利用が不安な会員様もおられ、ご家庭の判断も難しいと思いま

す。

３月組・４月組の欠席については、休んだ回数ご利用いただける特別措置をご案内致

します。

振替期間は、２０２１年３月末日まで延長させて頂きます。

引き続きスイミングへの出席の際はお子様の体調確認（検温等）を行いご利用頂きま

すようお願いいたします。体調がすぐれない場合のご出席はお控えください。

また、来館に際してお子様・保護者様ともフロントに設置しているアルコール消毒液

のご利用、咳エチケットなど感染予防にもご協力をお願い致します。

引き続き皆様のご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

 振り替え授業ご利用期間の変更

＊３月組（３／４～３／３１）４月組（４／１～４／２８）の欠席は、

休んだ回数ご利用いただけます。

２０２１年３月組迄にご利用期間を延長します。

尚、振替ご利用の際は、氏名・クラス・欠席日をお知らせの上、振替希望日の２日前

までにご予約ください。各クラス定員があり受付は先着順となります。予めご了承く

ださい。（在籍期間内に限ります）

また、今後の状況により新たなご案内をさせて頂く場合は、ＨＰ又は、ライン＠でご

案内致します。

ご案内をいち早くご案内できるようライン＠の登録にご協力ください。